B9C7C4DFF9, richiesto, a norma della delibera Anac 582 del 13/12/2023, attraverso 
la piattaforma di approvvigionamento digitale certificata Sater mediante interoperabilità 
con i servizi erogati dalla PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND). 

IMPORTO DEL CONTRATTO: € 4.900,00 (euro quattromilanovecento/00) esente IVA. 

IMPORTO COMPRENSIVO DI OPZIONI: € 17.150,00 esente iva ai sensi dell’art. 14, 
comma 4, del D.Lgs. 36/2023, comprensivo di opzioni e clausola per eventuale revisione 
prezzi ed è così strutturato: 

VALORE DELL’APPALTO  € 

A Importo Contrattuale € 4.900,00